2012年度考核结果公示

 根据《广东省事业单位工作人员考核办法（试行）》（粤人社发[2011]）125号文）和《广东外语艺术职业学院教职工年度考核暂行办法》（修订稿）（粤外艺职院[2010]60号文）精神，经各单位推荐、学院2012年度考核工作领导小组审核、院长办公会议审批，现将2012年度考核结果予以公示（名单按姓氏笔画排序），公示时间：2013年4月22日至4月26日（五个工作日）。若对2012年度考核结果有异议，请通过电话或书面形式向学院纪委办公室反映。反映情况时要自报或签署真实姓名，不报或未签署真实姓名，以及不提供具体事实材料的，一律不予受理。

受理部门：纪委办公室

地    址：五山校区行政楼502室
电子邮箱：dongyu＠gtcfla.net

联系电话：38458455,38458854（传真）
2013年4月22日

附： 2012年度考核结果
2012年度考核结果
一、优秀等次人员名单
付尧、马兴国、马照文、文蔡雄、王佳、王武、王惠玲、

冯冰清、叶康荣、石考泉、石硕、邝磊、刘新红、刘满菇、

吕佩玉、何卫琦、何云蛟、何穗宁、吴挺、张小红、张周明、

张学军、张晖、张彬、李东海、李曲生、李明（学前教育系）、李贞、李勤、杨晓康、沈晓、沙鹏飞、邱明生、邹磊磊、
陈书昆、陈丽明、陈栋、陈峭燕、陈晓丽、陈懿（后勤处）、陈艳、麦亮琼、周棋丰、林艺、林君、林肖丽、林喜红、
罗小青、罗莹、郑娜、宫婕、柯欣、胡燕、贺佐成、赵泓呈、赵春露、钟之静、钟淑媛、凌征强、钱立武、曹辉、梁思静、梁容、阎伟、黄刚、黄兵、黄林林、曾来娟、曾祥翼、
曾煌存、蒋清凤、谢琼、蓝媚、廖金宝、蔡小丽、蔡绿妍、谭金荣、潘小波、潘岚、薛庆。

二、不确定等次人员名单

元江英、尹忠琼、王素萍、刘卫宇、吕慧、何小刚、
何洁芝、杨露萍 、陈子君、金亚飞、金涛、胡景、胡辉莲、
徐磊、黄娉婷、雷丰稔。
三、基本合格人员名单

郑强

四、不合格人员名单

张泽华
五、不参加年度考核人员名单

沈巧琼、高莉莉、温艳霞。

六、其他人员年度考核结果为合格(名单略)。